De lapide lazuli. ay. sue.
 De turbit. ay. sue.
 De croco. ay. sue.
 Alaudal. ay. sue.
 De sacrocolli. ay. sue.
 De lycia coposum. ay. sue.
 De euphoras. ay. sue.
 Assinaet sine qh esse nolo. ay.
 De euphorbio. ay.
 De mezericon. ay.

De confuis.

Confua rosata. i. ex rosas facta et
 vocat. zu cazu rosatum.
 Confua diaboza gemata.
 Confua buglosata.
 Confua violata.
 Confua mellilata.
 Confua maluata. valens ad asma
 et oca p dicit confue sunt tabitez fiant
 ex de rosam. et possit fieri de flozib.
 et de folijs.
 Mel rosatum.
 Mel violatum.
 Mel maluatum.
 Mel genestatum.
 Aqua mellis. i. ydo mellis.
 Rodomel. i. mel rosatu cu folijs.
 Mel miru ad aspritatez gutturis et
 pectoris. et ex eis fit suzazu ruben
 et est valde absterisium et mundifica
 tiuu.
 Suzazu unis coct.
 Suzazu. ij. coctuz.
 Suzazu thab. et. i. triu coctozum
 albissimum.
 Suzazu. i. i. simplex.
 Candi rosati.
 Candi violati.
 Candi citrati.
 Candi de ribes. heroua necessarii
 sunt cuilibet apothecario.

Finis.